
ZARZĄDZENIE NR  68 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia  14 lipca 2016 roku
 

w sprawie przeprowadzenia przetargu i powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.
2016, poz. 446) 

 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje przetargową w następującym składzie:
1. Przewodniczący – Jan Wiczling
2. Członek – Justyna Majewska 
3. Członek – Anna Andreskowska

§  2. Zadaniem komisji  jest  przeprowadzenie  przetargu  ustnego  (licytacji)  na  sprzedaż  dwóch  autobusów
szkolnych, stanowiących mienie Gminy Trąbki Wielkie:
       1. autobus marki AUTOSAN H92141S rok produkcji 2000;
       2. autobus marki VOLVO 9500 rok produkcji 2000.
§ 3. Sposób przetargu określa Regulamin Przetargu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Komisja przeprowadzająca przetarg sporządzi z jego przebiegu protokół zawierający:

1) oznaczenie miejsca i czasu przetargu;
2) imiona i nazwiska osób przeprowadzających przetarg;
3) wysokość cen wywoławczych;
4) najwyższą cenę zaoferowaną za środek trwały;
5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwa i siedziba nabywcy;
6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ceny;
7) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy przetargu;
8)  wzmiankę o odczytaniu protokołu;
9) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie braku podpisu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

(-)…………………………….


